

PKF Munkebo Vindelev  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



# Årsrapport 2016

**CVR-nr. 27 91 45 94**

**Høyrup Holding ApS**

**Høyrups Allé 5**

**2900 Hellerup**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

---

Jakob Dalhoff-Nielsen  
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | [pkf@pkf.dk](mailto:pkf@pkf.dk) | [www.pkf.dk](http://www.pkf.dk)  
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

# Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Høyrup Holding ApS Høyrups Allé 5 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 27 91 45 94
	Stiftet: 14. juni 2004
	Hjemsted: Gentofte Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jakob Dalhoff-Nielsen
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank, Hovedvejen 99, 2600 Glostrup
<b>Dattervirksomheder</b>	Høgsbo Invest ApS, Hørsholm Lokalebasen.dk A/S, København Lokalebasen ApS, København Lokalebasen.se AB, Helsingborg Nordisk Fordrings Investering Management ApS, Gentofte MatchOffice Ukraine ApS, København Selskabspartner IVS, København
<b>Associerede virksomheder</b>	STIFT ET IVS, København Online Arbitration IT ApS, København

## Hovedtal

---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Resultatoppgørelse:</b>					
Bruttotab	-8	-6	-3	-8	-6
Resultat af ordinær primær drift	-8	-6	-3	-8	-6
Finansielle poster, netto	-522	1.386	-1.009	-183	2.873
Årets resultat	-510	1.343	-1.076	-192	2.851
<b>Balance:</b>					
Balancesum	12.102	14.025	11.836	14.232	13.835
Egenkapital	8.206	8.716	7.373	8.448	8.688



## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at være holdingselskab, foretage investering, handel og dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -510 t.kr. mod 1.343 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.000</b>	<b>-6.425</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-626.202	1.228.563
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	119.913	-3.970
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	199.400
Andre finansielle indtægter	52	25.968
Øvrige finansielle omkostninger	-15.849	-63.519
<b>Resultat før skat</b>	<b>-530.086</b>	<b>1.380.017</b>
1 Skat af årets resultat	20.280	-36.542
<b>Årets resultat</b>	<b>-509.806</b>	<b>1.343.475</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-506.288	450.891
Overføres til overført resultat	0	892.584
Disponeret fra overført resultat	-3.518	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-509.806</b>	<b>1.343.475</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<b>Note</b>		<b>2016</b>	<b>2015</b>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.680.168	8.785.859
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	140.945	21.031
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.821.113</u>	<u>8.806.890</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.821.113</u></b>	<b><u>8.806.890</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.327.889	4.891.737
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	695.843	31.288
4	Udskudte skatteaktiver	2.687	0
5	Tilgodehavende selskabsskat	4.524	37.107
	Andre tilgodehavender	<u>247.280</u>	<u>247.280</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.278.223</u>	<u>5.207.412</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.529</u>	<u>10.613</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.280.752</u></b>	<b><u>5.218.025</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.101.865</u></b>	<b><u>14.024.915</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<b>Note</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.155.747	1.662.035
8 Overført resultat	6.925.629	6.929.147
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>8.206.376</b>	<b>8.716.182</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	63.744	627.144
Anden gæld	3.831.745	4.681.589
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.895.489	5.308.733
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.895.489</b>	<b>5.308.733</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>12.101.865</b>	<b>14.024.915</b>
9 Eventualposter		



## Noter

---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-2.560	36.465
Årets regulering af udskudt skat	-2.687	46
Regulering af tidligere års skat	-15.033	0
Andre skatter	0	31
	<u>-20.280</u>	<u>36.542</u>

## Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	6.155.312	2.340.357
Tilgang fra associerede virksomheder	0	2.398.500
Tilgang i årets løb	<u>2.022.777</u>	<u>1.416.455</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>8.178.089</u></b>	<b><u>6.155.312</u></b>
Opskrivninger 1. januar	1.666.005	927.397
Tilgang fra associerede virksomheder	0	223.333
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-815.819	1.145.454
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-272.882	83.109
Udbytte	0	-713.288
Regulering til indre værdi	<u>462.499</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b><u>1.039.803</u></b>	<b><u>1.666.005</u></b>
Afskrivninger på goodwill 1. januar	<u>-537.724</u>	<u>-537.724</u>
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december</b>	<b><u>-537.724</u></b>	<b><u>-537.724</u></b>
Modregnet i tilgodehavender	<u>0</u>	<u>1.502.266</u>
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.502.266</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>8.680.168</u></b>	<b><u>8.785.859</u></b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Høyrup Holding ApS</b>
Høgsbo Invest ApS, Hørsholm	100 %	2.102.367	146.781	2.102.367
Lokalebasen.dk A/S, København	100 %	3.248.833	-38.664	3.248.833
Lokalebasen ApS, København	100 %	3.197.103	-937.800	3.197.103
Lokalebasen.se AB, Helsingborg	100 %	-223.166	-4.932	0
Nordisk Fordrings Investering Management ApS, Gentofte	85 %	96.311	16.311	81.864
MatchOffice Ukraine ApS, København	100 %	50.000	0	50.000
Selskabspartner IVS, København	66,66 %	1	-	1
		<b><u>8.471.449</u></b>	<b><u>-818.304</u></b>	<b><u>8.680.168</u></b>

## Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>		
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>				
Kostpris 1. januar	25.001	2.398.500		
Tilgang i årets løb	0	25.001		
Afgang i årets løb, til tilknyttede virksomheder	0	-2.398.500		
<b>Kostpris 31. december</b>	<u><b>25.001</b></u>	<u><b>25.001</b></u>		
Opskrivninger 1. januar	-3.970	223.333		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	119.914	-3.970		
Overført til tilknyttede virksomheder	0	-223.333		
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<u><b>115.944</b></u>	<u><b>-3.970</b></u>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u><b>140.945</b></u>	<u><b>21.031</b></u>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Høyrup Holding ApS</b>
STIFT ET IVS, København	30 %	11.529	-8.417	3.460
Online Arbitration IT ApS, København	50 %	274.969	244.875	137.485
		<u><b>286.498</b></u>	<u><b>236.458</b></u>	<u><b>140.945</b></u>
			<u><b>31/12 2016</b></u>	<u><b>31/12 2015</b></u>
<b>4. Udskudte skatteaktiver</b>				
Udskudte skatteaktiver 1. januar			0	46
Udskudt skat af årets resultat			2.687	-46
			<u><b>2.687</b></u>	<u><b>0</b></u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Fremført underskud fra tidligere år			2.687	0
			<u><b>2.687</b></u>	<u><b>0</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Tilgodehavende selskabsskat</b>		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar	37.107	14.883
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	<u>-37.107</u>	<u>-14.883</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Betalt acontoskat for indeværende år	0	22.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	4.524	15.070
Rentetillæg	<u>0</u>	<u>37</u>
	<b><u>4.524</u></b>	<b><u>37.107</u></b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar	1.662.035	1.211.144
Resultatandel	<u>-506.288</u>	<u>450.891</u>
	<b><u>1.155.747</u></b>	<b><u>1.662.035</u></b>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	6.929.147	6.036.563
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-3.518</u>	<u>892.584</u>
	<b><u>6.925.629</u></b>	<b><u>6.929.147</u></b>

## Noter

---

### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds banklån. Virksomhedens bankgæld udgør pr. 31. december 2016 i alt 293 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.